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תכנית הזנה רגילה לפיטום הודים   


	תיאור מוצר
	סטרטר הודים 
	אפרוחים הודים רגיל 
	מעבר הודים 1 רגיל 
	מעבר הודים 2 רגיל 
	מעבר הודים 2 רגיל 
	  גידול הודים רגיל
	פיטום הודים רגיל
	גמר הודים רגיל

	מק"ט מוצר
	4050
	4170
	4270
	4370
	4380
	4470
	4570
	4670

	צורת מוצר
	פירור גס
	כופתיות 3 מ"מ
	כופתיות 4 מ"מ
	כופתיות 4 מ"מ
	כופתיות 4 מ"מ
	כופתיות 4 מ"מ
	כופתיות 4 מ"מ
	כופתיות 4 מ"מ

	רטיבות  
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13
	13

	חלבון  
	28
	25
	23
	21
	21
	19
	16.6
	15

	שומן(מינימום)  
	3.5
	4.0
	4.5
	6.0
	6.0
	6.0
	6.5
	6.5

	סידן  
	1.40
	1.35
	1.20
	1.2
	1.20
	1.20
	1.10
	1.00

	זרחן  
	0.95
	0.85
	0.85
	0.75
	0.75
	0.65
	0.65
	0.60

	תאית כללית(מקסימום)  
	3
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	מלח  
	0.3
	0.3
	0.3
	0.3
	0.3
	0.3
	0.35
	0.35

	מנגן  
	100
	95
	90
	80
	80
	70
	65
	60

	אנרגיה מטבולית (קק"ל/ק"ג)
	2875
	2900
	2950
	3100
	3100
	3200
	3250
	3300

	קוקסידיוסטט
	יש
	יש
	יש
	יש
	אין
	אין
	אין
	אין

	גיל בשבועות/כמות ק"ג:

	זכרים
	0-3
	4-6
	7-9
	10-12  
	13-15
	16-18
	19+

	כמות ק"ג מזון לעוף
	0.9
	2.9
	5.8
	7.8 
	10.3
	12.8
	 

	נקבות
	0-3
	4-6
	7-8
	9-10 
	11-12
	13-14
	15+

	כמות ק"ג מזון לעוף
	0.8
	2.5
	2.9
	3.9 
	4.6
	5.1
	 





· תערובות 4050,4170,4270,4370 מכילות קוקסידיוסטט.
· כל התערבות מכילות את האנזים פיטזה.
· במקרה של גידול מעורב- מומלצת תוכנית הזנה לפי זכרים.
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